materiály považovány za schválené.  

VI.  
Cena a platební podmínky  

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za řádně poskytnuté plnění podle článku IV. odst. 1 a 

2 této smlouvy, kterou je povinen partner uhradit městu Pardubice, činí 150.000 ,- Kč (slovy 
jedno sto padesát tisíc korun českých) bez DPH, tj. při DPH ve výši 21 % činí 181.500,- Kč vč. DPH.   

2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za řádně poskytnuté plnění podle článku V. odst. 1, 
resp. 2 této smlouvy, kterou je povinno město Pardubice uhradit partnerovi,  činí 150.000 ,- Kč 
(slovy jedno sto padesát tisíc korun českých)  bez DPH, tj. při DPH ve výši 21 % činí 181.500,- Kč 
vč. DPH.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ceny uvedené v odst. 1 a 2  tohoto článku smlouvy jsou 

úplné a nejvýše přípustné, platné po celou dobu realizace sjednaných plnění.